

سفیر چین در سمنان:

مشکلات به‌وجود آمده بین فعالان اقتصادی ایران و چین در تحریم‌ها ریشه دارد

سفیر چین در ایران همچنین در ادامه سفر به سمنان در بازدید از بناهای سمنان گفت: استان سمنان، با توجه به نزدیکی‌اش به پایتخت ایران، استانی منحصربه‌فرد است و دلایل کافی برای عقد قراردادهای مختلف با آن وجود دارد.

زونگ پی وو ادامه داد: در نظر داریم تا با هدایت چینی‌ها به استان سمنان، زمینه حضور گردشگران و سرمایه‌گذاران چینی را در این استان بیش از پیش فراهم کنیم.

او به پیشینه تاریخی بین دو کشور اشاره کرد و افزود: ایران و چین از تمدن بیش از ۲۵۰۰ ساله برخوردارند و از گذشته تا کنون تعاملات بین این دو کشور متمدن برقرار است.

سفیر چین در ایران بیان کرد: کاروانسراهای صفوی در ایران و سمنان، جاذبه‌های تاریخی هستند که می‌تواند به‌طور ویژه مورد توجه گردشگران چینی قرار گیرد. وجود مناطق آفتابی در استان سمنان و بویژه در شهرستان گرمسار، زمینه بسیار مناسبی برای ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی است.

سفیر چین در ایران یادآوری کرد: انار گرمسار از جمله محصولات صادراتی ایران از گرمسار به چین است که علاقه‌مندان و طرفداران زیادی در چین دارد که می‌توانیم در این حوزه نیز با افزایش تعاملات، زمینه حضور گردشگران را در باغ‌های انار فراهم کنیم.

وی با تقدیر از مهمان‌نوازی مسئولان استان سمنان افزود: استان سمنان از توانمندی بسیار بالایی برای توسعه روابط اقتصادی برخوردار است و تلاش می‌کنیم از این ظرفیت‌ها در راستای توسعه و تعمیق روابط بهره بگیریم.



استاندار: تحولات حوزه کشاورزی موجب افزایش اشتغال در کردستان شده است



لحظه باید در میدان خدمت تلاش کنیم.

استاندار کردستان با بیان اینکه هرگز توجهی به فحاشی‌ها و تخریب‌های مغرضانه نکرده و نمی‌کنیم، افزود: برخی‌ها به نام رسانه مشغول به فحاشی هستند که حاصل تعاملات نامبارک و فعل و انفعالات مالی است و ما به این سخنان بی‌ارزش توجه نمی‌کنیم و با قدرت به مردم خدمت می‌کنیم.



سفیر کشور چین در ایران بیان کرد: حجم مبادلات تجاری و واردات و صادرات چین در شش ماه نخست این سال میلادی به بالاترین سطح خود در همه دوره‌های تاریخی رسیده که گویای موفقیت اقتصادی چین است.

زونگ پی وو با اشاره به درخواست فعالان اقتصادی سمنان برای تسهیل در روند انعامی روایدید اظهار کرد: سفارت چین در تهران طی سال اخیر گام های زیادی در زمینه ایجاد تسهیلات لازم برای صدور روایدید برداشته است. با این همه تلاش خواهیم کرد که شرایط را برای شما ساده‌تر کنیم.

وی گفت: طرف های ایرانی اگر نیاز باشد می‌توانند در همین ارتباط از طریق شرکت‌های میانی نیز اقدام کنند البته باید از مهم از طریق شرکت‌هایی انجام شود که قبلا به تایید سفارت چین رسیده باشند.

سفیر کشور چین در ایران با اشاره به گلایه برخی فعالان اقتصادی استان سمنان از برخی طرف‌های چینی، گفت: تمام مشکلات به‌وجود آمده بین فعالان اقتصادی ایران و چین ریشه در تحریم‌ها دارد.

زونگ پی وو دیروز (۱۷ شهریور ماه) در نشست با فعالان اقتصادی استان سمنان که در اتاق سمنان برگزار شد، اظهار کرد: تحریم غربی‌ها و بخصوص تحریم‌های آمریکا، عامل اصلی برخی مشکلات در این بخش است. وی با بیان اینکه چین آمادگی دارد که واردات خود از ایران را افزایش دهد، گفت: چین بزرگترین مقصد کالاهای ایرانی است و ما روابط تجاری خوبی با جمهوری اسلامی داریم.

سفیر کشور چین در ایران با بیان اینکه استان سمنان از محصولات کشاورزی و معدنی با کیفیتی برخوردار است، بیان کرد: حتما صادرات بیشتر ز محصولات معدنی و کشاورزی با کیفیت استان سمنان را بررسی خواهیم کرد.

وی با بیان اینکه سمنان همواره شهر مهمی در حاشیه جاده ابریشم بوده است، ادامه داد: چین آمادگی دارد در زمینه پروژه‌های زیرساختی، ساخت و راه، و جاده و بویژه در قالب طرح کمربند جاده ابریشم با مسئولان استان سمنان و افزایش تبادلات بین دو طرف مذاکره کند.

او از چین به‌عنوان یک اقتصاد بزرگ نام برد و گفت: رشد اقتصادی بالای چین و رشد پنج درصدی GDP کشور در شش ماه نخست امسال نشان‌دهنده توسعه پایدار در این کشور است. این میزان افزایش GDP در نیمه نخست سال، کار آسانی نبوده که چین موفق به تحقق آن شده است.

استاندار: تحولات حوزه کشاورزی موجب افزایش اشتغال در کردستان شده است

استاندار کردستان گفت: در بخش کشاورزی که از محورهای مهم اقتصادی در استان است اتفاقات خوبی و موثری رقم خورده است.

اسماعیل زاری کوشا روز شنبه (۱۷ شهریور) در جلسه شورای اداری استان، با گرامیداشت یاد و خاطر شهدا و تبریک ماه مبارک ربیع و هفته دولت و با اشاره به گزارش‌های ارائه شده از فعالیت‌های حوزه راه و مسکن و کشاورزی در استان در این جلسه اظهار کرد: این گزارش ها کمک می کند که نقاط قوت و ضعف را باهم ببینیم و بتوانیم خود را منصفانه ارزیابی و تحلیل کنیم.

وی، با اشاره به اینکه در بخش کشاورزی که از محورهای مهم اقتصادی در استان است اتفاقات خوبی افتاده، افزود: طی ۲ سال گذشته ظرفیت سیلوهای گندم و غلات در استان به یک‌میلیون تن یعنی ۴۰ درصد افزایش یافته است. این افزایش زیرساخت در بخش کشاورزی، موجب تقویت اشتغال می‌شود.

استاندار کردستان، با اعلام این مطلب که در حوزه سردخانه‌ها و برای نگهداری میوه‌ها اقدامات موثری صورت گرفته است ادامه داد: ظرفیت نگهداری میوه در سردخانه های استان از ۳۵ هزار تن به ۱۰۹ هزار تن رسیده است که این میزان ۳ برابر ظرفیت گذشته رشد دارد.

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان:

بیش از ۶۰ درصد تعهدات سالیانه فنی و حرفه‌ای کلات محقق شد



بیش از ۶۰ درصد تعهدات سالیانه فنی و حرفه‌ای کلات محقق شد

موسوی با اشاره به ۷ نفر دوره برای صدور مجوز واحدهای پذیرنده مهارت‌آموزی در محیط کار واقعی گفت: در بخش غیردولتی نیز توانستیم ۳۳ نفر دوره با ۱۸ هزار و ۵۴۰ نفر ساعت برای آموزش‌های متناسب با آمایش سرزمین و منطقه‌ها برگزار کنیم.

وی افزود: آموزش‌های مهارتی ۴ نفر دوره با ۱۲۰ نفر ساعت آموزش برای ارائه آموزش‌های مهارتی از طریق خدمات آموزشی از آموزشگاه‌ها، برگزاری ۴ نفر دوره برای پایش راستی آزمایی مربیان آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد، برگزاری ۲ نفر دوره برای بازآموزی و راهبری مربیان و مؤسسان آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد، از دیگر اقدامات بوده است.

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان کلات همچنین از صدور ۲

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان کلات گفت: با تلاش‌های صورت گرفته و در راستای اجرای تعهدات آموزش‌های مهارتی مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان، طی پنج‌ماهه اول امسال بالغ بر ۶۰ درصد تعهدات سالیانه محقق شده است.

سید حسین موسوی در خصوص عملکرد بخش دولتی گفت: توانستیم از ابتدای امسال در راستای طرح هر دانش‌آموز یک مهارت و اوقات فراغت ۱۹۲ نفر دوره با ۲۲ هزار و ۸۰۰ نفر ساعت آموزش برگزار کنیم.

وی همچنین از برگزاری ۵۰ نفر دوره آموزش معادل ۹۰۹۴ نفر ساعت برای ساکنین مناطق روستایی خبر داد و افزود: طی این مدت توانستیم ۷۸ نفر دوره با ۷۹۷۸ نفر ساعت آموزش برای متقاضیان آموزش مهارتی برگزار کنیم.

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان کلات برگزاری ۱۳ نفر دوره با ۲۳۹۳ نفر ساعت آموزش برای مهارت‌آموزی در محیط کار واقعی، برگزاری ۱۰ نفر دوره با ۱۱۰۰ نفر ساعت برای ساکنین مناطق مرزی و محروم، برگزاری ۳۳ نفر دوره با ۱۵۵۶ نفر ساعت آموزش برای شاغلین بنگاه‌های اقتصادی و برگزاری ۳۰ نفر دوره با ۲۱۶۸ نفر ساعت آموزش برای سربران و وظیفه را از دیگر اقدامات برشمرد.

وی همچنین از رهگیری ۶۳ نفر دوره وضعیت اشتغال مهارت آموختگان خبر داد و اظهار کرد: از ابتدای امسال ۶۳ نفر دوره برای خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی-شغلی به متقاضیان مهارت‌آموزی، ۲۳۳ نفر دوره برای ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی آموزشی-شغلی اختصاصی کارآموزان و سه نفر دوره برای شناسایی و حمایت از استعدادهای برتر مهارتی و کارآفرینی در روستاها برگزار شده است.

مدیر بسیج مهندسیں صنعت و معدن سپاه کازرون مطرح کرد:

آسیب خاموشی برق به شرکتهای تولیدی و صنعتی شهرستان کازرون

کارگران و روند تولید شرکتهای صنعتی ووقفه ایجاد می کند، باعث خسارت به تعدادی از دستگاههای واحدهای تولیدی و صنعتی شده است.

شغییی، خواستار بهینه‌سازی مصرف برق با افزایش عملکرد تولید شد و گفت: میزان مصرف انرژی در جهان در هر دهه به دو برابر افزایش می‌یابد و پیش‌بینی شده است که در سال‌های ۲۰۰۱ تا ۲۰۲۵ روند مصرف انرژی در جهان ۵۴ درصد افزایش یابد و در این چشم‌انداز بیشترین میزان مصرف انرژی به کشورهای در حال توسعه‌ای مانند کشور ایران اختصاص دارد که در این شرایط بهترین شیوه، بهینه‌سازی مصرف انرژی به ویژه نفت و گاز است که منابع آن غیرقابل تجدید و تمام‌شدنی است، بنابراین کارخانجات تولیدی و صنعتی در شرایط کنونی چاره‌ای جز بهینه‌سازی مصرف انرژی به شیوه‌های مختلف ندارند.

به گزارش روابط عمومی سپاه کازرون، وی در پایان از وزارت نیرو و مدیران تولید و توزیع برق خواست تا برنامه‌های خاموشی و قطعی برق واحدهای صنعتی و برق خانگی و مراکز اداری و آموزشی را قبلا اطلاع‌رسانی دقیق کرده و در جهت رفع اساسی این مشکل که به یک معضل تبدیل شده است، برنامه‌ریزی‌های کوتاه مدت و بلند مدت داشته باشند.



امضای قرارداد همکاری بین سازمان جهاددانشگاهی و مدیریت درمان

وی با بیان اینکه اصلی ترین فعالیت معاونت آموزشی در جهاد دانشگاهی، برگزاری دوره‌های آموزشی کوتاه مدت است، گفت: در تیریز پنج مرکز آموزشی کوتاه مدت در نقاط مختلف شهر فعال بوده و در شهرستان‌های میانه، مرند و بناب نیز مراکز آموزشی جهاددانشگاهی فعالیت دارند.

وی با بیان اینکه این دوره‌ها ویژه عموم مردم است، خاطرنشان کرد: این آموزش‌ها در گروه‌های هفتگانه زبان‌های خارجی، پزشکی، کامپیوتر، فنی و مهندسی، علوم انسانی، کشاورزی و هنر ارائه می‌شود. شوقی افزود: هر سال حدود ۲۰ هزار نفر از دوره‌های کوتاه مدت جهاددانشگاهی در سطح استان بهره‌مند می‌شوند که آمار خوبی است و وی با بیان اینکه جهاد دانشگاهی سازمانی خودگردان بوده و بودجه‌ی دولتی به آن تعلق نمی‌گیرد، گفت: طرح آموزش سربازان در پادگان‌ها نیز بر عهده جهاد دانشگاهی است.

شوقی بیان کرد: معاونت تجاری سازی یکی دیگر از حوزه‌هایی است که در جهاد دانشگاهی فعال بوده و به کسانی که در زمینه‌های کارآفرینی و فعالیت‌های اقتصادی مشغول هستند مشاوره ارائه می‌دهد.



تأمین بیش از ۵۵ هزار جلد کتاب برای کتابخانه مرکزی اراک

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی از تأمین بیش از ۵۵ هزار جلد کتاب برای کتابخانه مرکزی اراک خبر داد.علی گودرزی زاده، ۱۷ شهریور، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تاکنون ۵۵ هزار و ۵۶۱ جلد کتاب برای کتابخانه مرکزی اراک تأمین شده است، افزود: این کتابخانه بزرگترین کتابخانه مرکزی کشور است که مراحل پایانی ساخت را سپری می‌کند.وی اظهار کرد: مخزن و بخش‌های مختلف کتابخانه وسعت بسیار زیادی دارد و تجهیز آن از محل منابع مختلف در دستور کار قرار گرفته است. به همین جهت با همکاری خیرین و ارگان‌های مختلف از جمله وزارت ارشاد برای تأمین منابع اقدام شد و در این راستا با هماهنگی انجام شده با خانه کتاب و ادبیات ایران، ۳۸ هزار جلد کتاب از تازه‌های بازار نشر به ارزش بالغ ۲۰ میلیارد ریال به صورت اهدایی تأمین شده است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی با بیان اینکه یکی از خیرین ۶ هزار جلد کتابی به این کتابخانه اهدا کرده افزود: ۵۱۰ جلد کتاب از منابع استانی نیز خریداری شده و ۱۱ هزار جلد کتاب نیز از سوی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور اختصاص یافته است. این منابع توسط کتابداران شهرستان اراک در حال آماده سازی هستند و همزمان با بهره‌برداری از پروژه در اختیار عموم قرار می‌گیرند.

پیشرفت طرح الگوی خدمت در منطقه یک از نیمه گذشت

اقدامات اجرایی طرح الگوی خدمت در محورهای پنجگانه شاخص منطقه یک با ۶۳ درصد پیشرفت فیزیکی از نیمه گذشت.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حمید مهری دستیار ویژه شهردار منطقه یک گفت: طرح الگوی خدمت در ۵ محور شاخص منطقه شامل پاسداران، شریعتی، شهید باهنر، شهرداری و نارنجستان اجرایی شد و با فعالیت معاونت‌های مربوطه توانست از زمان اجرا تاکنون به بیش از ۶۳ درصد برسد.او افزود: در این محورها علاوه بر اقدامات نگهداشت و عملیات عمرانی ترافیکی و خدمات شهری، طرح‌های شاخصی نیز به اجرا رسیده که الگویی برای سایر مناطق شده است که می‌توان به اجرای طرح شمشه در ایستگاه‌های اتوبوس و حذف شیشه‌های فرسوده آنها اشاره کرد.مه‌ری طرح احیای کوچه‌های قدیمی شمیران را از دیگری اقدامات شاخص دانست که در محور شریعتی، کوچه مهنا اجرا شده است.مشاور و دستیار ویژه شهردار اجرایی نقاشی‌های خلافتانه نورپردازی‌های محوری، نصب بنرهای سه بعدی و مناسبتی را از دیگر اقدامات اجرایی در این محورها عنوان کرد.

کشف ۳۱ کیلوگرم مرفین از کیپسول CNG خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان نابین گفت: بیش از ۳۰ کیلوگرم مرفین که در یک خودرو به شکل ماهرنانه‌ای جاسازی شده بود، کشف و ۲ متهم دستگیر شدند.سرهنگ احسان بدیعیان، اظهار کرد: مأموران انتظامی این فرماندهی حین گشت زنی فعال و همدمند در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان به یک دستگاه خودرو پژو مشوک و برای بررسی دقیق‌تر آن را متوقف کردند. این اشاره کرد: ضمن هماهنگی با مرجع قضائی و در بازرسی از این خودرو، مأموران پلیس موفق شدند ۳۱ کیلو و ۲۶۰ گرم مرفین را که به صورت ماهرنانه‌ای در کیپسول CNG خودرو جاساز شده بود، کشف کنند.



حجت‌الله تجری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف محمد فندر斯基 ۴۸۲۲



سیدامین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه ۴۸۷۰